СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения
«Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  02.11. 2018 года

                                                                        № 28
	О признании утратившим силу решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 12.07.2017г. № 87 «Положение о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»
Р Е Ш И Л А:

1. Считать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 12.07.2017г. № 87 «Положение о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава сельского поселения

«Деревня Манино»                                                                              Симаков Ю.В.